\*4. Item dat ander gnt. Bonne: sunt 4 persone; nescit de numero; non habent redditus; pastor [est superior].

### III. S. Jacop. fol. 5a.

Synt 2 convente, as

\*5. eyn in der Butgassen<sup>1)</sup>, gnt. S. Jacobs convent: sunt 6 persone et numerus est repletus; habent 1 m. in redditus et dant 15 alb.; pastor S. Jacobi gerit se pro superiore; non habent regulam; fundator fuit quondam her Johan Floryn.

6. eyn upme Weitmarte<sup>2)</sup>: habent 5 personas, sed deberent esse 6; habent 11 sol. redditus; pastor S. Jacobi est superior; non habent regulam.

### IV. S. Mauricius. fol. 5b.

7. Is eyn convent, gnt. Taeffels convent up der Neckelsgassen orde in der Butgassen<sup>3)</sup>; sunt 9 persone, deberent esse 30; non habent redditus; habent literas fundacionis; pastor S. Mauricii est superior et prior Carmelitarumb).

### V. S. Apostelen. fol. 6a.

Is eyn convent up den Nuynmart by der Longen:

8. zom Kluppel: sunt 7 persone; provisores sunt Evert vanne Hyrtze et Herman van Ryle; habent redditus 6 $\frac{1}{2}$  m. neque<sup>c)</sup> regulam; fundacio reperiri potest in hospitali S. Agnetis.

a) Notiz am Rande: Sy haint vorder rente, dat moiss man in den scrinen soichen.

b) Darunter nachgetragen: Item sall man in dit convent noch 11 personen setzen.

c) Ursprünglich stand da: non habent redditus neque regulam. Non fiel weg, als hinter redditus eingeschoben ward 6 $\frac{1}{2}$  m.; aus Versehen liess man neque stehen.

1) Weissbüttengasse.

2) Waidmarkt.

3) Ecke Weissbüttengasse und Weissgerbereckgasse.

VI. S. Marien Avelaiss<sup>a)</sup>. fol. 6b.

9. Item die eyninge up Marcellenstraissen<sup>1)</sup>: [habent] pro superiore pastorem et dominos de Consilio et habent 23 personas; non habent redditus et habent dare 1 m., non habent regulam.

10. Item des Wyssen convent<sup>b)</sup> achter der abdissen kuchen<sup>2)</sup>: [sunt] 6 persone et habent annuatim 25 m.<sup>c)</sup>, debent esse 7 persone; non habent ut supra; dominus Johannes vanne Dauwe est superior.

11. Item der Holtzmart achter der abdissen kuchen: habent 4 personas<sup>d)</sup> et 7 m. 4 β. annuatim; non habent regulam nisi Pater-noster dicere nec habent superiorem<sup>e)</sup> et debent esse 6.

\*12. Item dat convent zo der Strunen in der Stollgassen<sup>3)</sup>: habent 6 personas et deberent habere 12 personas; habent 9 malder korns ab ecclesia S. Apostolorum et prior Predicatorum est superior ex institutione, prout litere sunt; etc. ut supra.

\*13. Item dat convent in dem Mommersloch in der Stollgassen: habent 4<sup>f)</sup> [personas] et 21 m, sed deberent esse 12; prior Predicatorum [est] superior; non habent regulam, sed legunt Pater noster et sunt litere de fundacione.